
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Кирин Кирилл Андреевич 2007 г.р. Кудо Нижнекамск 

2. Костин Никита Антонович 2004 г.р. Кудо Нижнекамск 

3. Шарафиев Ранис Линарович 2005 г.р. Кудо Нижнекамск  

4. Османов Осман Захиддинович 1993 г.р. Спортивная борьба  Казань 

5. Байгузин Искандер Дамирович 2006 г.р. Джиу-джитсу Казань 

6. Папилов Денис Юрьевич 2006 г.р. Джиу-джитсу Казань 

7. Армянский Арсен Алексеевич 2003 г.р. Самбо Казань 

8. Вахтов Игнат Витальевич 2005 г.р. Самбо Казань 

9. Амиров Руслан Энвярович 2003 г.р. Хоккей на траве Казань 

10. Валиев Далер Кадиржонович 2002 г.р. Хоккей на траве Казань 

11. Джафаров Алексей Андреевич 2004 г.р. Хоккей на траве Казань 

12. Ильин Дмитрий Алексеевич 2002г.р. Хоккей на траве Казань 

13. Кудряшов Владислав Сергеевич 2002 г.р. Хоккей на траве Казань 

14. Низамутдинов Адель Ильдарович 2002 г.р. Хоккей на траве Казань 

15. Опарин Александр Олегович 2001 г.р. Хоккей на траве Казань 

16. Сагдеев Ильдар Рамисович 2002 г.р. Хоккей на траве Казань 

17. Салаватуллин Нияз Ильясович 2003 г.р. Хоккей на траве Казань 

18. Семенов Олег Геннадьевич 2004 г.р. Хоккей на траве Казань 

19. Сергеев Иван Дмитриевич 2001 г.р. Хоккей на траве Казань 

20. Фазлеев Булат Эрикович 2002 г.р. Хоккей на траве Казань 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.12.2021 г.Казань                            № 220/н 

 



21. Чернов Никита Александрович 2001 г.р. Хоккей на траве Казань 

22. Шакиров Айрат Азатович 2003 г.р. Хоккей на траве Казань 

23.  Шкреба Данил Денисович 2002 г.р. Хоккей на траве Казань 

24. Зинкичева Эвелина Максимовна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

25. Королева Софья Владимировна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

26. Латыпова Алина Рамилевна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

27. Левандовская Елизавета Александровна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

28. Матвеева Софья Артемовна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

29. Поспелова Анастасия Владиславовна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

30. Сабирова Ралина Рафисовна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Нижнекамск 

31. Тимергалиева Азалия Азатовна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

32. Шайхутдинова София Романовна 2007 г.р. Эстетическая гимнастика Казань 

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Капитонов Никита Викторович 2004 г.р. Хоккей на траве Казань 

2. Кольцов Данила Павлович 2005 г.р. Хоккей на траве Казань 

       

   3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Бандукова Елена Артемовна 2006 г.р. Плавание Казань 

 

   4. Подтвердить I спортивный разряд: 

1. Королев Артём Сергеевич 2005 г.р. Плавание  Казань 

 

 

 

И.о. министра                                                                                       Х.Х.Шайхутдинов 


